
 

Scuola Secondaria Statale di 1° grado 

“GIUSEPPE MARIA CANTE” 

Via A.D. Vaccaro, 21 - 80014 - Giugliano in Campania (Na) 

Tel. 081/8957779 

e-mail: namm29500a@istruzione.it  

PEC: namm29500a@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.scuolamediacante.edu.it 
 
Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19). 

 
CUP: F94D21000930006 - CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-49552 

 

AZIONE DI DISSEMINAZIONE INIZIALE 

 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next Generation EU (NGEU), 

approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 

19); 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n. 19/2024 del 02 febbraio 2024; 

VISTA la delibera di adesione al Progetto del Collegio dei Docenti; 

VISTA la delibera di adesione al Progetto del Consiglio di Istituto; 

VISTO l’inoltro del Progetto effettuato in data 03/10/2024; 

VISTO l’Accordo di Concessione prot. AOOGABMI n. 0141011 del 12/10/2024 firmato dal Direttore Generale 

dell’Unità di Missione per il PNRR che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale 

autorizzazione della spesa; 

VISTO la nota MIM 58542-17.04.2024-Istruzioni Operative DM19; 

VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale E.F. 2024; 

VISTO il Decreto di assunzione a Bilancio prot. n. 5926 del 30/10/2024; 

 

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 
DECRETA 

Che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il Progetto “Believe in yourself”: 

Titolo Avviso: Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19). 

 

CUP: F94D21000930006 - CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-49552 

 

Avviso/decreto: M4C1I1.4-2024-1322 - Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica € 140.423,53 

Il presente decreto è pubblicato nell’apposita sezione del sito Istituzionale. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Paolo IANDOLO 

(documento f.to digitalmente ai sensi del CAD e normativa vigente) 

mailto:namm29500a@istruzione.it
mailto:namm29500a@pec.istruzione.it
http://www.scuolamediacante.edu.it/



		2024-10-30T12:37:40+0100
	PAOLO IANDOLO




